
-V-.-'

Pagina 1

/ M
' KjKi:. WSiajWf- — !I1 -I
& /?ÿ* %f V

'faci(t(iuu(o~ $$w ({Uvj

Pregao Eletronico n° 22005 - SEPLAG
Processo n° P172121/2021
Numero Banco do Brasil: 921229

A Secretaria do Planejamento e Gestao

DATA DEABERTURA DAS PROPOSTAS: 22/02/2022, as 09h

A Proposta encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

RAZAO SOCIAL: W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI /

CNPJ: 33.651.718/0001-05/ CGF: 06.961.648-5
ENDEREQO: Rua Desembargador Praxedes N° 1329 Loja 02, Cep: 60.410-352 - Parreao - Fortaleza/Ceara

REPRESENTANTE LEGAL: Francisco das Chagas da Silveira Alexandrino,brasileiro,casado, empresario, RG: 96014046444

CPF: 655.730.053-91 Enderego: Rua Mirtil Meyer n° 157 Apt 406 Torre A .Mondubim - Cep: 60.762-080 - Fortaleza/Ce.

TELEFONE: 85-9.8189-3778/3228.1553 email: wrcomercial2019@hotmail.com

A Presente proposta e valida por Noventa (90) Dias, contados da data de sua emissao.

PROPOSTA DE PREgOS:

Unit-R$ Total-R$Descrigao do Material Unid Quant MarcaItens
TITAADESIVAEMPAPEL MADEIRA, GOMADA, DIMENSOES
4SMM X 50 M. DESCRigAO COMPLEMENTAR: EMBALAGEM
SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO
MARCA DO FABRICANTE

R$ 12,83 R$ 75.247,95adere3 rolo 5.865

FITA PARA DEMARCAQAO, ZEBRADA, AMARELA COM
PRETO, PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM PVC, 70MM x 100M,
AVULSO 1.0 ROLO

R$ 10.480,00R$ 16,00adere14 rolo 655

Valor Global R$ »»»R$ R$ 85.727,95

OITENTA E CINCO MILE SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

Condigoes: de pagamento: Conforme edital;

Prazo de entrega: Conforme edital;
Banco: Bradesco - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;
Banco: Santander - Agenda: 4323 - C/Corrente: 13004415-2;
Banco: Brasil - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.
Prazo de entrega: Conforme edital;

Fortaleza/Ce, 22 de Fevereiro de 2022

W 8 COMERCIO

'FT;?./,* - ./.M A i,< f'./i •~
Fee. Pos Chogch do Silveira Alexundrino

RCi 96014046444 5SP - CE
rnr “lim

Rua Desembargador Praxedes n° 1329, Loja 02 - CEP: 60.410-352 - Parreao - Fortaleza/Ceara
e-mail: wrcomercial2019@hotmail.com - CNPJ: 33.651.718/0001-05

CGF: 06.961.648-5 - FONE: (85) 9.8189-3778/3228.1553


